## S.R.R. ATO N. 4

## AGRIGENTO

Società per la Regolamentazione del servizio di gestione Rifiuti Agrigento Provincia Est

## COMMISSARIO STRAORDINARIO

Decreto Presidente della Regione n. 555 del 13/04/2018

Sede legale: piazza Aldo Moro,1 92100 Agrigento Tel. 0922 443011; Fax 0922 443019 Sito: www.srrato4agest.it Uffici: piazza Trinacria zona industriale 92021 Aragona Email: info@strato4agest.it; PEC: strato4@legalmail.it

Prot. n. 7877 del 65/07/2018

Al Sig. Vincenzo Cilia presso SRR AG EST Agrigento

e p.c. Al Legale Rappresentante della Soc. Dedalo Ambiente in Liquidazione Prof. Rosario Miceli

> Al Sig Lombardo Sergio SRR AG EST

Oggetto: Piano di rateizzo ditta F.lli Giuliana snc di Giuliana Antonio & C./ Soc. Dedalo Ambiente S.p.A. in liquidazione

Vista la nota prot. n. 1079 del 12 luglio 2018, con la quale il Rappresentante Legale della Soc. Dedalo Ambiente trasmette il piano di rateizzo tra la ditta F.lli Giuliana snc di Giuliana Antonio & C. /Dedalo Ambiente S.p.A in liquidazione, con il dettaglio delle rate pagate, da dove si evince che per il saldo del debito a suo tempo contratto, resta da pagare la somma di € 4.042,72 ed invita lo scrivente ad effettuare il pagamento di tale somma. Per quanto sopra, vista la relazione, di cui alla nota sopra citata, a firma anche del Sig Lombardo Sergio, dalla quale si evincono, tra l'altro, in dettaglio le somme pagate, e quelle da pagare. Ritenuto di dovere pagare la somma di cui sopra corrispondente ad € 4.042,72 (quattromilaquarantadue/72). Con la presente:

si Dispone

che la S.V. provveda ad effettuare il pagamento della somma di € 4.042,72 (quattromilaquarantadue/72) in favore della ditta F.Ili Giuliana snc di Giuliana Antonio & C. con sede legale a in via M. Amari n. 38 Campobello di Licata, addebitando tale somma sul C.C. n. 0012210 intestato a Commissari Straordinari Ord. n. 8/Rif /2013 alle seguenti coordinate iban: IT16F0200883070000300229736.

La S.V. avrà cura di trasmette copia del bonifico bancario al Rappresentante Legale della Dedalo Ambiente ed il Rappresentante Legale della Dedalo Ambiente S.p.A., appena ricevuto è pregato di inoltrario ai Legali della ditta F.lli Giuliana sne di Giuliana Antonio & C.

Commissario Straordinario Ing. Maurizio Norrito